附件
           外商投资房地产业备案表式样

 企业代码：
	企      业      填      写

	企业名称

	外商投资房地产项目类型
	普通住宅
	□
	公寓
	□
	别墅
	□

	渡假村
	□
	会展中心
	□
	宾馆/饭店
	□

	商业设施
	□
	写字楼
	□
	其他

	投资总额
（万美元）

	注册资本
（万美元）

	境外贷款
（万美元）

	最终实际控制人

	基金背景
	有：
无：    □

	项目建设进度

	出资进度计划

承诺书
申请企业作如下承诺:

一、本公司申请符合《关于规范房地产市场外资准入和管理的意见》、《关于进一步加强、规范外商直接投资房地产业审批和监管的通知》及其他外商投资房地产领域的有关规定。

二、《外商投资房地产企业备案审核表》中所填写的信息是完整的、准确的、真实的；所提交的所有材料是完整的、准确的、合法的。

以上承诺如有不实，将承担相应法律责任。

申请企业法定代表人/授权人签字

盖章

填表说明：填写前请认真阅读各项条款，按实际情况全部填写，并在□上划∨
	外商投资房地产业备案材料核对部门意见

	    经核对，               公司备案材料符合《关于规范房地产市场外资准入和管理的意见》、《关于进一步加强、规范外商直接投资房地产业审批和监管的通知》等相关规定，符合《商务部关于外商投资房地产企业备案工作的通知》的要求：

	1、公司提供的土地使用权、房地产建筑物所有权等文件是依法取得的，是真实有效的；

	2、该公司属于项目公司，经营范围仅限于          项目；

	3、公司投资总额和注册资本差额符合规定；

	4、公司外方股东实际控制人为外国公司；

	5、公司各股东之间不存在关联关系；

	6、项目投资为分期投入，公司提供了资金用途和分期投入的承诺。

本单位已核对该公司上报材料，公司上报材料完整、真实、准确，项目批准符合法律规定和产业政策。现将备案表报上，请予备案。

以上保证如有不实，将承担相应法律责任。

省级人民政府办公厅盖章         商务主管部门盖章、负责人签字